de rutilans. filia sion tota for
mosa et suavis es. pulchra ut lu
na electa et sol. **Collecta.**
Deus qui virginalē aulam
beate marie in qua habitares
eligere dignatus es: da quā.
ut nos sua defensione munitos
iocundos faciat sue interesse
festiuitati. **Qui.** **Ad comple.**
per totam octauā. añ. Sub
tuam protectionem confugi
mus ubi infirmi acceperunt
protezione. et propter hoc tibi psal
limus dei genitrix virgo. **Hym**
nus. Virgo singularis. **Ca.**
Sicut lilium inter spinas sic
amica mea inter filias. **Ps.** **E**
legit eā. **Sup nunc dimit. añ.**
Talis est dilectus meus et ip
se est amicus meus filie hieru
salem. **Preces solite vsq.** Sa
cerdotes. **Ps.** **S**eruant oēs tu.
Quoniam misericors **Colla.**
deus fragilitati nostre presidi
um: ut qui sancte dei genitri
cis et virginis marie requies
celebramus: intercessionis ei
auxilio a nostris iniquitatibus
resurgamus. **Per.** **Ad matu.**
Inuitat. In honore beatissi
me marie virginis Jubilem
deo. **Ps.** **V**enite. **In pmo no**
cturno añ. Ecce tu pulchra es
amica mea. ecce tu pulchra ocu
li tui columbarum. **Ps.** **D**omine
dominus. **añ.** **S**icut lilium in
ter spinas sic amica mea inter
filias. **Ps.** **E**li enarrant. **añ.**

Fauis distillans labia tua spō
sa et odor vestimentorum tuorum
sicut odor thuris. **Ps.** **D**ñi ē
terra. **Ps.** **S**pēs tua. **Decantis**
Osculetur **ca.** **Leō pma.**
me osculo oris sui et me
liora sunt vbera tua vino fra
grantia vnguentis optimis.
Oleum effusum nomen tuum
ideo adolescentule dilexerunt
te. **Tr**ahere me post te. **Curre**
mus in odore vnguentorum tu
orum. **I**ntroduxit me rex in cel
laria sua. **E**xultabimus et les
tabimur in te: memores vber
um tuorum super vinum. **Res**
citi diligunt te. **Tu** autem dñe
R. **V**idi speciosam sicut colu
bam descendentem super riuos
aquarum. cuius inestimabilis
odor erat nimis in vestimen
tis eius. **E**t sicut dies verni cir
cundabant eam flores rosarum
et lilia conuallium. **Ps.** **Q**ue
est ista que ascendit per desertum
sicut virgula fumi et aromati
bus mirre et thuris. **E**t sic die
es verni circundabant eam flos
res rosarum et lilia conuallium.
Nigra sum sed foris. **Leō. ij.**
mosa filie hierusalem sicut ta
bernacula cedarum sicut pellis sa
lomonis. **N**olite me conside
rare quia fusca sum quia decolora
uit me sol filii matris mee pug
nauerunt contra me custodem
in vineis. **V**incam meam non
custodiu. **Tu** autem. **R.** **S**icut